ULBRICH
Hydraulické válce
Více jak 40 let vyrábíme hydraulické válce vlastní konstrukce.Nabízíme tři základní standardní
řady a celou řady speciálních válců konstruovaných a vyráběných na přání zákazníků
UHN 315
-šroubovaná konstrukce, velký výběr upevnění
-jmenovitý tlak 315 bar ,průměr pístu 40 až 200 mm
-určené pro střední a těžká namáhání

125 G1-60 S1-60 M58x1.5 130 60 44- 0,15 50 65 200 130
140 G1-70 S1-70 M65x1.5 150 70 49- 0,15 55 75 232 154
160 G1-80 S1-80 M80x2 170 80 55- 0,15 60 80 365 176
180 G1-90 S1-90 M100x2 210 90 60- 0,20 65 90 323 200
200 G1-100 S1-100 M110x2 235 100 70- 0,20 70 105 360 230
pí
st
Ø
vidlice kk lc
Øcd
H11
cb
+0.2
lf
min lg cw ch
40 GK1-25 M16x1.5 50 25 23 30 75 47 45
50 GK1-30 M22x1.5 60 30 28 35 90 56 55
63 GK1-35 M28x1.5 70 35 30 40 105 63 70
80 GK1-40 M35x1.5 85 40 35 50 125 71 75
100 GK1-50 M45x1.5 105 50 40 60 155 80 95
125 GK1-60 M58x1.5 130 60 50 70 190 100 110
140 GK1-70 M65x1.5 150 70 55 85 220 111 130
160 GK1-80 M80x2 170 80 60 90 249 120 150
180 GK1-90 M100x2 210 90 65 100 299 125 170
200 GK1-100 M110x2 235 100 70 105 338 140 190
Upozornění: ve standardním provedení jsou oka vybavena mazací hlavicí
Klubovým ložiskem mohou být kompenzovány montážní tolerance
v rozsahu (4°-7°).
Vzhledem k možnosti přidírání vodících prvků, doporučujeme

tlačný
tažný
Objednací klíč
AB
12
2
Umístění připojovacích otvorů
Možnosti: 12, 2, 4, 6, 8, 10 hodin
pohled
ULBRICH Hydroautomatik s.r.o.
Centrální zóna Kamenice 557
251 68 Štiřín
Telefon +420-323 673 046,323 673 290
Fax +420-323 673 047
e-mail: ulbrich@ulbrich.cz, www.ulbrich.cz
4
6
10
8
1
ULBRICHHydraulické válce UHN210
Průměry pístů: 25, 32, 40, 50, 63, 80, 100, 125, 140, 160 180, 200 mm
Jmenovitý tlak: 210 bar
Popis konstrukce
Hydraulické válce řady UHN210 jsou jednočinné nebo dvojčinné válce se svařovaným dnem a šroubovanou hlavou.
Tlaková kapalina je přiváděna přívody A a B .
Dno 1 je ocelové , nalisované a následně přivařené.
Trubka válce 2 je z oceli St52 nebo St37 s honovaným vnitřním průměrem garantující nízké opotřebení těsnění.
Pístnice 3 je z oceli Ck45 nebo z nerez oceli se zušlechtěným povrchem . Pro každý průměr pístu jsou vyráběny dvě
varianty průměru pístnice.
Píst 4 je z bronzu nebo z litiny.
Hlava válce 5 je bronzová nebo litinová. Od průměru pístu 100 mm je  hlava dělená.
Volitelná sada těsnění 6a, 6b může být v provedení s kluznými kroužky nebo jako kombinace kompaktního těsnění na
pístu a manžet na pístnici.
Připojovací otvory 7 jsou standardně v provedení s metrickými závity nebo palcovými (na přání) umístěné v libovolné
poloze podle potřeby zákazníka.
B A
1 4 3 2 56b6b
6a6a 7
•velká síla při malých rozměrech
•dokonalá vnejší a vnitřní těsnost
•všechny známé způsoby upevnění
•příznivý poměr „výkon - hmotnost“
•možnost použití ekologických tlakových kapalin
Kompaktní těsnění pístu-manžeta
na pístnici
Těsnění kluznými kroužky
2
1 2 M R YG YD C Píst pístni
ce 1
pístni
ce 2
25 12 _ 108 12 M10x1.25 12 10 M14x1.5 R1/4" 35 26 30 35 491 377 _
32 16 _ 119 12 M14x1.5 14 14 M16x1.5 R3/8" 45 27 34 40 804 306 _
40 22 28 146 12 M16x1.5 16 17 M18x1.5 R3/8" 57 32 41 50 1256 876 641
50 28 36 162 13 M16x1.5 16 22 M18x1.5 R3/8" 62 32 46 60 1963 1347 945
63 36 45 185 16 M22x1.5 22 30 M22x1.5 R1/2" 71 41 56 78 3117 2099 1526
80 45 56 202 17 M35x1.5 35 36 M22x1.5 R1/2" 82 41 66 95 5026 3436 2563
100 56 70 218 17 M45x1.5 45 46 M27x2 R3/4" 92 47 78 120 7853 5391 4005
125 70 90 251 19 M58x1.5 58 60 M27x2 R3/4" 109 54 93 145 12272 8423 5910
140 80 100 278 21 M65x1.5 65 70 M27x2 R3/4" 111 67 103 165 15394 10367 7540
160 90 110 308 24 M80x2 80 80 M33x2 R1" 136 69 119 190 20106 13744 10603
180 100 125 331 26 M80x2 80 90 M33x2 R1" 136 81 129 210 25447 17593 13175
200 110 140 368 29 M100x2 100 100 M33x2 R1" 167 84 144 240 31416 21912 16022
činné plochy mm2
pí
st
Ø
pístnice
Ø MM
LB LS KK A SW
připojovací otvory
T

EH
Ø
TD
4
Upevnění pístnice
pí
st
Ø
vidlice kk lc
Øcd
H11
cb
+0.2
lf
min lg cw ch
25 GK2-10 M10x1.25 37 10 7 16 48 23 20
32 GK2-16 M14x1.5 44 16 13 20 61 31 30
40 GK2-20 M16x1.5 50 20 19 25 70 39 35
50 GK2-25 M16x1.5 50 25 23 30 75 47 45
63 GK2-30 M22x1.5 60 30 28 35 90 56 55
80 GK2-40 M35x1.5 85 40 35 50 125 71 75
100 GK2-50 M45x1.5 105 50 40 60 155 80 95
125 GK2-60 M58x1.5 130 60 50 70 190 100 110
140 GK2-70 M65x1.5 150 70 55 85 220 111 130
160 GK2-80 M80x2 170 80 60 90 249 120 150
180 GK2-80 M80x2 170 80 60 90 249 120 150
200 GK2-90 M100x2 210 90 65 110 299 125 170
G2   Kloubové ložisko S2 Oko s válcovým pouzdrem
G2 Kloubové ložisko
S2 Oko s pouzdrem
GK2 Vidlice